
UNIVERSITÀ

DEGLI STUDI

DI PADOVA

AMMINISTRAZIONE CENTRALE
AREA AFFARI GENERALI E LEGALI
UFFICIO AFFARI GENERALI

 

 

Decreto Rep. n. 'le € @ Prot. n. 47.4 L(' O

Anno 20 74 Tit. j Cl. 4 Fasc. Ll

Oggetto: Elezioni del Rettore dell’Università degli Studi di Padova — Sessennio accademico 2021 — 2027. Indizione

delle assemblee ex art. 15, co. 2, del Regolamento generale di Ateneo.

IL DECANO

dell'Università degli Studi di Padova

Visto il Decreto del Decano, Rep. n. 1460, Prot. n. 63923. del 21 aprile 2021, di indizione delle Elezioni del Rettore

dell'Università degli Studi di Padova, per i| sessennio accademico 2021 — 2027;

Visto l’art. 15, co. 2, del Regolamento generale di Ateneo;

DECRETA

1. di indire tre assemblee generali alle quali potranno partecipare tutte le candidate e tutti i candidati alla carica di Rettore

dell‘Università degli Studi di Padova, per il sessennio 2021 — 2027, che si terranno:

- MERCOLEDÌ 26 MAGGIO 2021 dalle ore 11.00 alle ore 13.30;

GIOVEDÌ 27 MAGGIO 2021 dalle ore 11.00 alle ore 13.30;

- GIOVEDÌ 3 GIUGNO 2021 dalle ore 11.00 alle ore 13.30;

2. di stabilire ché le assemblee si svolgeranno mediante l’uso del sistema zoom webinar tramite accesso al link che sarà

comunicato dall‘Ufficio Affari Generali, all'intera platea elettorale;

3. di stabilire che il Decano potrà variare Ia durata delle assemblee in eccesso o in difetto in base alla partecipazione

degli elettori;

4. di incaricare l'Ufficio Affari generali dell'esecuzione del presente provvedimento. che verrà registrato nel Repertorio

Generale dei Decreti.

Padova, 5/6/(209w4 .L 0mm
of. Francesco Bald rri

 

Rep. n. 1656/2021 - Prot. n. 0072740 del 05/05/2021 - [UOR: 0UP0102 - Classif. II/1]


